
Pregão/Concorrência Eletrônica

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00001/2023

Às 16:06 horas do dia 28 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JAIME SANTANA DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 40000013286202311,
Pregão nº 00001/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo, 93 (noventa e três) postos de Técnicos de
Urna, 7 (sete) postos de Supervisores e de 40 (quarenta) Técnicos de Totalização, em dedicação exclusiva
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 465.941,7800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LOTUS DF SERVICOS E LOGISTICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 465.941,7800 , com valor
negociado a R$ 465.918,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/07/2023
15:16:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LOTUS DF SERVICOS E
LOGISTICA LTDA, CNPJ/CPF: 14.517.554/0001-75, Melhor lance: R$

465.941,7800, Valor Negociado: R$ 465.918,4000

Homologado 28/07/2023
16:06:30

JAIME
SANTANA DE

SOUSA

Fim do documento


